
GMINY 
WILKOWICE Zarządzenie Nr 17/2022 

Wójta Gminy Wilkowice 
z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2022 Wójta Gminy Wilkowice 
z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za 
kształcenie nauczycieli, w szkołach podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 199Ir. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz, 1372 z późn.zm.), art. 70a ust, 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz.U z 2021 r. poz. 1762) w związku z § 2,5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.Uz 2019 r. poz. 1653),

zarządzam, co następuje

§1

Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2022 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 
3 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli, 
w szkołach podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę i nadaje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Wilkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

dr inż. JSnusz Zemonek

1



WÓJT GMINY 
WILKOWICE

Załącznik Nr i do 
Zarządzenia Nr 17/2022 
Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 27 stycznia 2022r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilkowice 

na rok 2022

L.p.

Nazwa 

szkoły/przedszkola

Opłaty za kształcenie 
pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli

Zbiorowe formy doskonalenia, 
w tym szkolenia rad 

pedagogicznych. 
Udział w seminariach, 

konferencjach, wykładach, 
warsztatach szkoleniowych, 

kursach oraz innych formach 
doskonalenia, zwrot kosztów 

delegacji służbowych.

Razem

Rozdział 801. 80146 §4300 § 4700

1. Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Synów Pułku 
w Bystrej

5.760 7.240 13.000

2. Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Juliana Fałata 
w Bystrej z Oddziałami 
Sportowymi

6.000 7.538 13.538

3. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 
w Mesznej

6.960 11.840 18.800

4. Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Władysława 
Jagiełły w Wilkowicach

0 20.960 20.960

5. Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Królowej 
Jadwigi w Wilkowicach 
z Oddziałami.
Sportowymi

5.000 3.320 8.320

6. Przedszkole Publiczne 
Bystra

750 3.490 4.240

7. Przedszkole Publiczne
Wilkowice 0

7.410
7.410

Ogółem plan doskonalenia 
na rok 2022

24.470 61.798 86.268

2


